
 

 

 
____________________________________ 

____________________________________ 

(Istituzione Scolastica) 

 
 
 
 
 
 
Decr. N.  3272 del 15/03/2017 

  
                                                                                                                                            

       Spett.le SVETATOUR SAS 
            Via C. Cucca,80 

                  Brusciano (NA) 
 

       
DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - GARA VIAGGI D’ISTRUZIONE A.S. 2016/17 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   Il bando di gara per l’affidamento del servizio viaggi d’istruzione a.s. 2016/17  
   Prot. 719 del 16/02/2017 CIG  ZBF1D06350 

VISTE    le offerte pervenute 
 
VISTI    i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara  
 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria  N. 3269 del 09/03/2017 con il quale 

è stata individuata aggiudicataria provvisoria della gara per l’affidamento del 
servizio trasporto per il viaggio d’istruzione Sicilia orientale dal 03 al 07 
aprile 2017  la ditta Avion Travel 

 
VISTA la nota della ditta Avion Travel del 10/03/2017 pervenuta a qs. IC in data 

13/03/2017 a mezzo pec e assunta al prot. N. 1139 / 04-06 del 13/03/2017 
con la quale si comunicava l’impossibilità di assicurare una partenza unica 
per tutti i partecipanti al viaggio così come indicato nel bando 

 
CONSIDERATO  che con i bandi relativi al viaggio prot. 284/04-06 del 23/01/2017 e prot. n. 

719/04-06 del 16/02/2017 è stata richiesta la sistemazione di tutti i 
partecipanti in un’unica struttura 

 
TENUTO CONTO          della nota di qs. Ufficio prot. 1175/04-06 del 14/03/2017 (di riscontro alla 

nota dell’Avion Travel pervenuta il 13/03/2017) che comunicava che, data la 
condizione inderogabile deliberata dal C.I. della  partenza unica per tutti i 
partecipanti , si sarebbe proceduto  ad affidare la gara al secondo 
aggiudicatario 

 

                                                                                                                                         
                                                                  Distretto scolastico n°27                                              

Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 

Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569  C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 

Email:naic897007@istruzione.it     sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it 

                                                    NAIC897007@pec.istruzione.it 

                                                         
                 

 

 





 

 

ATTESO CHE  la partenza deve avvenire così come comunicato ai genitori e deliberato dal 
C.I. dal 03 al 7 aprile 

 
DECRETA 

 
AGGIUDICATARIA DEFINITIVA DELLA GARA  del Bando di Gara prot. n.  719 del  16/02/2017, per 
le mete richieste e per i prezzi proposti: 
 
La Ditta  
SVETATOUR 
Brusciano (NA) 

. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito www.matteotti-cirillo.gov.it 

 

 

 
        Il Dirigente Scolastico      

                                                                                         (Prof.ssa Giuseppina NUGNES)                                                                

Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993      

   


